
Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189
Všeobecné
1987 – 1991  SŠ s maturitou

Ředitel/manažer logistiky
AeskuLab k.s. / Unilabs Diagnostics k.s.
leden 2011 – dosud  13 let a 5 měsíců 

• Kompletní řízení logistiky svozu biologického materiálu, celkem 250 zaměstnanců • Nákup, tendry –

vozidla, obalový materiál, PHM a další • Časová logistika pro dodržení akreditačních podmínek laboratoří

• Tvorba a zodpovědnost za Budget, CAPEX, KPI • Fleet management – 300 vozidel • Vytváření strategie

a vlastního směru logistiky • Obchodní akvizice • Řízení kompletní správy, nakládání, vzniku a svozu

nebezpečných odpadů ze zdravotnictví

Ředitel/manažer logistiky
BAPA s.r.o. / HAME s.r.o.
leden 2009 – prosinec 2010  2 roky 

• Kompletní řízení expedičních skladů v ČR,SK • Převzetí logistiky a obchodního trhu u akvizice

konkurenční společnosti • Výrobní a distribuční logistika čerstvých potravin/bagety • Skladová logistika

potraviny/centrální distribuční sklad • Zodpovědnost za celkové náklady logistiky, expedice • Nastavení

výrobních procesů v souvislosti s logistickými požadavky obchodu • Nastavení servisních postupů a

pravidel pro technický stav vozidel • Vyhlášení a vyhodnocení tendrů • Plánování logistických procesů v

případě expanze společnosti na východní trhy

 603******  spu***@***.cz
 Rok narození 1972

Květoslav Š.

ID: 1244867

Vzdělání

Praxe



Manager logistiky
Kaufland Česká republika v.o.s.
leden 2007 – prosinec 2009  3 roky 

• Kompletní řízení oddělení Transport, Leergut,, zodpovědnost za 120 zaměstnanců • Řešení provozních ,

ekonomických a personálních otázek pro jednotlivé svěřené úseky a zodpovědnost za dodržování BOZP •

Zpracovávání a vytváření podkladů a IKS , sledování nákladovosti jednotlivých úseků • Plánování a

realizace přeprav v rámci každodenních závozů, optimalizace tras, ekonomický rozbor provozních nákladů

• Nastavení vyskladňovacích procesů , kontrola efektivity procesů, efektivity k personálnímu nasazení •

Nastavení a kontrola mankoofenzívy vratných obalů • Vedení jednání a spolupráce se smluvnímu

dopravci pro společnost, vyhodnocování této spolupráce s určením jasných cílů a náprav • Dispečerská

činnost – vytěžování dopravců v rámci spojených závozů na vícero filiálek • Kontrola nad plánováním

směn a docházek, školení zaměstnanců • znalost HACCP, FIFO • AETR

Jednatel
Trans Star s.r.o.
1997 – 2007  10 let a 6 měsíců 

manager kamionové a autobusové dopravy

Úvěrový referent
Česká Spořitelna a.s.
1993 – 1997  4 roky a 6 měsíců 

klientský pracovník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 D - autobusy

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
[kontaktní údaj odstraněn]

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Selský rozum, tah na branku, odpovědnost za náklady

Rodina, motorka, cestování

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Zlatá + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Fleet manager
Jednatel
Logistik
Manažer dopravy
Provozní ředitel / manažer
Ředitel / manažer logistiky
Správce vozového parku
Vedoucí / manažer skladu
Výkonný ředitel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Zlatá

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reditel-manazer-logistiky-manager-logistiky-jednatel-uverovy-referent-zivotopis-1244867

	Květoslav Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


